

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

| 工事名           | R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事（2）（担い手確保型） |    |     |       | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>築堤・護岸 |      |
|---------------|------------------------------------|----|-----|-------|--------------|---------------|------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要   |
| 築堤・護岸         |                                    | 式  | 1   |       | 55,665,974   |               |      |
| 河川土工          |                                    | 式  | 1   |       | 882,189      |               |      |
| 掘削工           |                                    | 式  | 1   |       | 46,480       |               |      |
| 掘削            | 土質:土砂,施工方法:片切掘削                    | m3 | 40  | 1,162 | 46,480       |               | 単 1号 |
| 被覆石工          |                                    | 式  | 1   |       | 55,978       |               |      |
| 被覆石工          |                                    | m3 | 13  | 4,306 | 55,978       |               | 単 2号 |
| 捨石工           |                                    | 式  | 1   |       | 36,504       |               |      |
| 捨石工           |                                    | m3 | 6   | 6,084 | 36,504       |               | 単 3号 |
| 盛土工           |                                    | 式  | 1   |       | 360,675      |               |      |
| 路体(築堤)盛土      | 施工幅員:2.5m未満                        | m3 | 30  | 5,910 | 177,300      |               | 単 4号 |
| 路体(築堤)盛土      | 施工幅員:2.5m以上4.0m未満                  | m3 | 250 | 733.5 | 183,375      |               | 単 5号 |
| 法面整形工         |                                    | 式  | 1   |       | 244,976      |               |      |
| 法面清掃          |                                    | m2 | 100 | 128.6 | 12,860       |               | 単 6号 |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名                 | R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事 (2) (担い手確保型)   |    |     |        | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>築堤・護岸 |       |
|---------------------|--|----|-----|--------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格                                     | 単位 | 数量  | 単価     | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要    |
| 法面整形(切土部)           | 現場制約:無し, 土質:粘質土、砂及び砂質土、粘性土             | m2 | 200 | 816.5  | 163,300      |               | 単 7号  |
| 法面整形(盛土部)           | 法面締固め:無し, 現場制約:無し                      | m2 | 170 | 404.8  | 68,816       |               | 単 8号  |
| 残土処理工               |  | 式  | 1   |        | 137,576      |               |       |
| 土砂等運搬               | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)                      | m3 | 290 | 474.4  | 137,576      |               | 単 9号  |
| 法覆護岸工               |  | 式  | 1   |        | 7,169,409    |               |       |
| 作業土工                |  | 式  | 1   |        | 237,289      |               |       |
| 床掘り                 | 土質:土砂                                  | m3 | 150 | 221.7  | 33,255       |               | 単 10号 |
| 埋戻し                 | 土質:土砂                                  | m3 | 50  | 2,919  | 145,950      |               | 単 11号 |
| 基面整正                |  | m2 | 130 | 446.8  | 58,084       |               | 単 12号 |
| コンクリートブロック工(平ブロック張) |  | 式  | 1   |        | 6,932,120    |               |       |
| コンクリートブロック基礎        | コンクリート規格:18-8-40(高炉), 底幅:50cm, 高さ:40cm | m  | 85  | 25,950 | 2,205,750    |               | 単 13号 |
| 平ブロック張              | ブロック規格:各種, ブロック規格(各種の場合):控え130         | m2 | 281 | 14,300 | 4,018,300    |               | 単 14号 |
| 天端コンクリート            | コンクリート規格:18-8-40(高炉)                   | m3 | 11  | 64,370 | 708,070      |               | 単 15号 |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名                 | R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事 (2) (担い手確保型)  |    |     |        | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>築堤・護岸 |       |
|---------------------|---|----|-----|--------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別       | 規格  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要    |
| 擁壁護岸工               |   | 式  | 1   |        | 37,679,733   |               |       |
| 作業土工                |   | 式  | 1   |        | 871,443      |               |       |
| 床掘り                 | 土質:土砂   | m3 | 550 | 221.7  | 121,935      |               | 単 16号 |
| 埋戻し                 | 土質:土砂   | m3 | 80  | 2,919  | 233,520      |               | 単 17号 |
| 埋戻し                 | 土質:RC40   | m3 | 40  | 4,969  | 198,760      |               | 単 18号 |
| 基面整正                |   | m2 | 710 | 446.8  | 317,228      |               | 単 19号 |
| 場所打擁壁工(構造物単位)       |   | 式  | 1   |        | 1,008,420    |               |       |
| 重力式擁壁               | 擁壁平均高さ:1mを超え2m未満, 本体コンクリート規格:18-8-40(高炉)                                      | m3 | 14  | 72,030 | 1,008,420    |               | 単 20号 |
| 場所打擁壁工<br>張コ        |   | 式  | 1   |        | 11,181,310   |               |       |
| 現場打基礎コンクリート<br>1号基礎 |   | m  | 19  | 38,200 | 725,800      |               | 単 21号 |
| 現場打基礎コンクリート<br>2号基礎 |   | m  | 40  | 27,090 | 1,083,600    |               | 単 22号 |
| 裏込碎石                |   | m3 | 50  | 6,932  | 346,600      |               | 単 23号 |
| コンクリート              | 擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:4.5m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し | m3 | 132 | 27,300 | 3,603,600    |               | 単 24号 |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名            | R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事 (2) (担い手確保型)  |     |      |         | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>築堤・護岸 |       |
|----------------|---|-----|------|---------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別  | 規格  | 単位  | 数量   | 単価      | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要    |
| 鉄筋             | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13  | t   | 0.18 | 174,300 | 31,374       |               | 単 25号 |
| 鉄筋             | 鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25   | t   | 0.42 | 172,300 | 72,366       |               | 単 26号 |
| 目地板            | 目地板の種類:瀝青質目地板t=10   | m2  | 10   | 4,866   | 48,660       |               | 単 27号 |
| 止水板            | 止水板種類・寸法:CF(塩t°製)200×5  | m   | 26   | 2,755   | 71,630       |               | 単 28号 |
| 型枠             | 型枠の種類:化粧型枠  | m2  | 340  | 12,080  | 4,107,200    |               | 単 29号 |
| 型枠             | 型枠の種類:一般型枠  | m2  | 30   | 8,876   | 266,280      |               | 単 30号 |
| 足場             | 安全ネット:無し  | 掛m2 | 230  | 3,357   | 772,110      |               | 単 31号 |
| 足場             | 安全ネット:無し  | 掛m2 | 10   | 3,934   | 39,340       |               | 単 32号 |
| スリッパバー         |   | 組   | 51   | 250     | 12,750       |               | 単 33号 |
| 場所打擁壁工<br>L型擁壁 | 1-1号, 1-2号, 1-3号, 1-4号, 1-5号, 2号, 3-1号, 3-2号, 4-1号, 4-2号, 4-3号, 4-4号        | 式   | 1    |         | 24,618,560   |               |       |
| 均しコンクリート       | コンクリート規格:18-8-40(高炉), 敷厚:10cm   | m2  | 690  | 3,305   | 2,280,450    |               | 単 34号 |
| コンクリート         | 擁壁の種類:逆T型・L型擁壁, 擁壁の平均高さ:1.2m, コンクリート規格:24-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜間割増:無し | m3  | 411  | 27,590  | 11,339,490   |               | 単 35号 |
| 鉄筋             | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13  | t   | 19.1 | 165,800 | 3,166,780    |               | 単 36号 |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名           | R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事 (2) (担い手確保型) |    |     |         | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>築堤・護岸 |       |
|---------------|--------------------------------------|----|-----|---------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                   | 単位 | 数量  | 単価      | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要    |
| 目地板           | 目地板の種類:瀝青質目地板t=10                    | m2 | 70  | 4,866   | 340,620      |               | 単 37号 |
| 止水板           | 止水板種類・寸法:CF(塩t°製)200×5               | m  | 146 | 2,755   | 402,230      |               | 単 38号 |
| 型枠            | 型枠の種類:化粧型枠                           | m2 | 330 | 12,080  | 3,986,400    |               | 単 39号 |
| 型枠            | 型枠の種類:一般型枠                           | m2 | 340 | 8,876   | 3,017,840    |               | 単 40号 |
| スリップパー        |                                      | 組  | 339 | 250     | 84,750       |               | 単 41号 |
| 付帯施設工         |                                      | 式  | 1   |         | 4,615,170    |               |       |
| 付帯工           |                                      | 式  | 1   |         | 4,615,170    |               |       |
| 坂路            |                                      | m2 | 220 | 9,155   | 2,014,100    |               | 単 42号 |
| 階段<br>6号階段    |                                      | m3 | 18  | 63,190  | 1,137,420    |               | 単 43号 |
| 階段<br>7号階段    |                                      | m3 | 25  | 51,600  | 1,290,000    |               | 単 44号 |
| 階段            |                                      | m3 | 1   | 46,450  | 46,450       |               | 単 45号 |
| 銅像            |                                      | 箇所 | 1   | 127,200 | 127,200      |               | 単 46号 |
| 構造物撤去工        |                                      | 式  | 1   |         | 3,207,473    |               |       |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名             | R6波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事(2) (担い手確保型) |    |       |        | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>築堤・護岸 |       |
|-----------------|-----------------------------------|----|-------|--------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要    |
| 防護柵撤去工          |                                   | 式  | 1     |        | 93,973       |               |       |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |                                   | m  | 97    | 968.8  | 93,973       |               | 単 47号 |
| 作業土工            |                                   | 式  | 1     |        | 402,300      |               |       |
| 床掘り             | 土質:岩塊・玉石                          | m3 | 30    | 13,410 | 402,300      |               | 単 48号 |
| 構造物取壊し工         |                                   | 式  | 1     |        | 1,423,774    |               |       |
| コンクリート構造物取壊し    | 構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工            | m3 | 154   | 7,876  | 1,212,904    |               | 単 49号 |
| 舗装版破碎           | 舗装版種別:アスファルト舗装版, 舗装版厚:5cm         | m2 | 1,100 | 191.7  | 210,870      |               | 単 50号 |
| ブロック舗装撤去工       |                                   | 式  | 1     |        | 272,580      |               |       |
| インターロッキングブロック撤去 |                                   | m2 | 30    | 9,086  | 272,580      |               | 単 51号 |
| 縁石撤去工           |                                   | 式  | 1     |        | 62,532       |               |       |
| 歩車道境界ブロック撤去     | 再利用区分:処分                          | m  | 90    | 694.8  | 62,532       |               | 単 52号 |
| 運搬処理工           |                                   | 式  | 1     |        | 952,314      |               |       |
| 殻運搬             | 殻種別:コンクリート殻(無筋)                   | m3 | 154   | 2,356  | 362,824      |               | 単 53号 |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名                         | R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事 (2) (担い手確保型) |    |      |        | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>築堤・護岸 |       |
|-----------------------------|--------------------------------------|----|------|--------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別               | 規格                                   | 単位 | 数量   | 単価     | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要    |
| 殻処分                         | 殻種別:コンクリート殻(無筋)                      | m3 | 154  | 1,600  | 246,400      |               | 単 54号 |
| 殻運搬                         | 殻種別:アスファルト殻                          | m3 | 55   | 4,638  | 255,090      |               | 単 55号 |
| 殻処分                         | 殻種別:アスファルト殻                          | m3 | 55   | 1,600  | 88,000       |               | 単 56号 |
| 仮設工                         |                                      | 式  | 1    |        | 2,112,000    |               |       |
| 交通管理工                       |                                      | 式  | 1    |        | 2,112,000    |               |       |
| 交通誘導警備員                     |                                      | 人日 | 150  | 14,080 | 2,112,000    |               | 単 57号 |
| 樋門・樋管                       |                                      | 式  | 1    |        | 2,901,731    |               |       |
| 樋門・樋管本体工                    |                                      | 式  | 1    |        | 1,260,823    |               |       |
| 函渠工<br>連続繊維シート補強            |                                      | 式  | 1    |        | 1,260,823    |               |       |
| 下地処理工                       |                                      | m2 | 15.4 | 3,077  | 47,385       |               | 単 58号 |
| プライマー塗布工                    |                                      | m2 | 15.4 | 2,092  | 32,216       |               | 単 59号 |
| 不陸修正工                       |                                      | m2 | 15.4 | 5,596  | 86,178       |               | 単 60号 |
| 連続繊維シート貼付工<br>200~400g/m2未満 |                                      | m2 | 15.4 | 13,120 | 202,048      |               | 単 61号 |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名                         | R6波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事(2) (担い手確保型) |     |      |         | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>樋門・樋管 |       |
|-----------------------------|-----------------------------------|-----|------|---------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別               | 規格                                | 単位  | 数量   | 単価      | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要    |
| 連続繊維シート貼付工<br>400~600g/m2未満 |                                   | m2  | 43.4 | 15,360  | 666,624      |               | 単 62号 |
| 仕上げモルタル・塗装工                 |                                   | m2  | 16.5 | 3,480   | 57,420       |               | 単 63号 |
| 鋼板                          |                                   | t   | 0.07 | 604,600 | 42,322       |               | 単 64号 |
| 足場                          | 安全ネット無し                           | 掛m2 | 30   | 4,221   | 126,630      |               | 単 65号 |
| 付属物設置工                      |                                   | 式   | 1    |         | 1,232,576    |               |       |
| 防止柵工                        |                                   | 式   | 1    |         | 76,976       |               |       |
| 転落(横断)防止柵<br>撤去・設置          | 柵高:1.2m,作業区分:アンカーボルト固定            | m   | 8    | 9,622   | 76,976       |               | 単 66号 |
| 操作施設工                       |                                   | 式   | 1    |         | 983,400      |               |       |
| 操作台・スクリーン等<br>撤去・設置         |                                   | 箇所  | 1    | 983,400 | 983,400      |               | 単 67号 |
| 観測施設工                       |                                   | 式   | 1    |         | 172,200      |               |       |
| 量水標                         | 量水標規格:W=500,全反射                   | 箇所  | 1    | 172,200 | 172,200      |               | 単 68号 |
| 仮設工                         |                                   | 式   | 1    |         | 408,332      |               |       |
| 土留・仮締切工                     |                                   | 式   | 1    |         | 10,532       |               |       |

# 設計内訳書 (本01)

| 工事名           | R 6 波土 日和佐川 美波・奥河内 河川工事 (2) (担い手確保型) |    |    |        | 事業区分<br>工事区分 | 河川改修<br>樋門・樋管 |       |
|---------------|--------------------------------------|----|----|--------|--------------|---------------|-------|
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額           | 数量・金額増減       | 摘要    |
| 土のう           | 大型土のう規格:流用                           | 袋  | 5  | 1,432  | 7,160        |               | 単 69号 |
| 土のう           | 大型土のう規格:流用                           | 袋  | 5  | 674.4  | 3,372        |               | 単 70号 |
| 水替工           |                                      | 式  | 1  |        | 397,800      |               |       |
| ポンプ 排水        | 排水量:40以上120(m3/h)未満,排水方法:作業時排水       | 日  | 20 | 19,890 | 397,800      |               | 単 71号 |
| 直接工事費         |                                      | 式  | 1  |        | 58,567,705   |               |       |
| 共通仮設          |                                      | 式  | 1  |        | 5,314,000    |               |       |
| 共通仮設費         |                                      | 式  | 1  |        | 448,000      |               |       |
| 技術管理費         |                                      | 式  | 1  |        | 448,000      |               |       |
| 鉄筋探査          |                                      | m2 | 16 | 28,000 | 448,000      |               | 単 72号 |
| 共通仮設費 (率計上)   |                                      | 式  | 1  |        | 4,866,000    |               |       |
| 純工事費          |                                      | 式  | 1  |        | 63,881,705   |               |       |
| 現場管理費         |                                      | 式  | 1  |        | 18,410,000   |               |       |
| 工事原価          |                                      | 式  | 1  |        | 82,291,705   |               |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                 |    |    |       |       |      |       |
|-------|----|-----------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 1号  | 掘削 | 土質:土砂,施工方法:片切掘削 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,162 |
| 名称・規格 |    | 条件              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 掘削    |    | 土砂,片切掘削         | m3 | 1  | 1,162 | 1,162 |      |       |
| 合計    |    |                 |    |    |       | 1,162 |      |       |
| 単価    |    |                 |    |    |       | 1,162 | 円/m3 |       |
|       |    |                 |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |      |      |    |    |       |        |      |       |
|-------|------|------|----|----|-------|--------|------|-------|
| 単 2号  | 被覆石工 |      | 単位 | m3 | 単位数量  | 13     | 単価   | 4,306 |
| 名称・規格 |      | 条件   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要   |       |
| 捨石    |      | 9m以下 | m3 | 13 | 1,060 | 13,780 |      |       |
| 表面均し  |      |      | m2 | 28 | 1,507 | 42,196 |      |       |
| 合計    |      |      |    |    |       | 55,976 |      |       |
| 単価    |      |      |    |    |       | 4,306  | 円/m3 |       |
|       |      |      |    |    |       |        |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛適用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |      |    |    |       |        |      |       |
|-------|-----|------|----|----|-------|--------|------|-------|
| 単 3号  | 捨石工 |      | 単位 | m3 | 単位数量  | 6      | 単価   | 6,084 |
| 名称・規格 |     | 条件   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要   |       |
| 捨石    |     | 9m以下 | m3 | 6  | 1,060 | 6,360  |      |       |
| 表面均し  |     |      | m2 | 20 | 1,507 | 30,140 |      |       |
| 合計    |     |      |    |    |       | 36,500 |      |       |
| 単価    |     |      |    |    |       | 6,084  | 円/m3 |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛適用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|          |          |             |    |    |       |       |      |       |
|----------|----------|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 4号     | 路体(築堤)盛土 | 施工幅員:2.5m未満 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 5,910 |
| 名称・規格    |          | 条件          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 路体(築堤)盛土 |          | 2.5m未満      | m3 | 1  | 5,910 | 5,910 |      |       |
| 合計       |          |             |    |    |       | 5,910 |      |       |
| 単価       |          |             |    |    |       | 5,910 | 円/m3 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|          |          |                   |    |    |       |       |      |       |
|----------|----------|-------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 5号     | 路体(築堤)盛土 | 施工幅員:2.5m以上4.0m未満 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 733.5 |
| 名称・規格    |          | 条件                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 路体(築堤)盛土 |          | 2.5m以上4.0m未満      | m3 | 1  | 733.5 | 733.5 |      |       |
| 合計       |          |                   |    |    |       | 733.5 |      |       |
| 単価       |          |                   |    |    |       | 733.5 | 円/m3 |       |
|          |          |                   |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                       |      |                                   |    |    |       |       |      |       |
|-----------------------|------|-----------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 6号                  | 法面清掃 |                                   | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 128.6 |
| 名称・規格                 |      | 条件                                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 除草,集草(人力),梱包積込・荷卸(総合) |      | 人力,梱包無し,ダンプトラック(オンロード・タイヤセトル・2t積) | m2 | 1  | 128.6 | 128.6 |      |       |
| 合計                    |      |                                   |    |    |       | 128.6 |      |       |
| 単価                    |      |                                   |    |    |       | 128.6 | 円/m2 |       |
|                       |      |                                   |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |           |                             |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----------|-----------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 7号  | 法面整形(切土部) | 現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土   | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 816.5 |
| 名称・規格 |           | 条件                          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 法面整形  |           | 切土部,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用 | m2 | 1  | 816.5 | 816.5 |      |       |
| 合計    |           |                             |    |    |       | 816.5 |      |       |
| 単価    |           |                             |    |    |       | 816.5 | 円/m2 |       |
|       |           |                             |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |           |                                |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----------|--------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 8号  | 法面整形(盛土部) | 法面締固め:無し,現場制約:無し               | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 404.8 |
| 名称・規格 |           | 条件                             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 法面整形  |           | 盛土部,無し,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用 | m2 | 1  | 404.8 | 404.8 |      |       |
| 合計    |           |                                |    |    |       | 404.8 |      |       |
| 単価    |           |                                |    |    |       | 404.8 | 円/m2 |       |
|       |           |                                |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |       |   |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 9号  | 土砂等運搬 | 土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 474.4 |
| 名称・規格 |       | 条件  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 土砂等運搬 |       | 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下 | m3 | 1  | 474.4 | 474.4 |      |       |
| 合計    |       |   |    |    |       | 474.4 |      |       |
| 単価    |       |   |    |    |       | 474.4 | 円/m3 |       |
|       |       |   |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |             |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 10号 | 床掘り | 土質:土砂       | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 221.7 |
| 名称・規格 |     | 条件          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 床掘り   |     | 土砂,標準,無し,無し | m3 | 1  | 221.7 | 221.7 |      |       |
| 合計    |     |             |    |    |       | 221.7 |      |       |
| 単価    |     |             |    |    |       | 221.7 | 円/m3 |       |
|       |     |             |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |           |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|-----------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 11号 | 埋戻し | 土質:土砂     | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 2,919 |
| 名称・規格 |     | 条件        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 1  | 2,919 | 2,919 |      |       |
| 合計    |     |           |    |    |       | 2,919 |      |       |
| 単価    |     |           |    |    |       | 2,919 | 円/m3 |       |
|       |     |           |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |      |    |    |    |       |       |      |       |
|-------|------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 12号 | 基面整正 |    | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 446.8 |
| 名称・規格 |      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 基面整正  |      |    | m2 | 1  | 446.8 | 446.8 |      |       |
| 合計    |      |    |    |    |       | 446.8 |      |       |
| 単価    |      |    |    |    |       | 446.8 | 円/m2 |       |
|       |      |    |    |    |       |       |      |       |



# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|        |        |  |    |    |        |        |      |        |
|--------|--------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 14号  | 平ブロック張 | ブロック規格:各種,ブロック規格(各種の場合):控え130                                | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 14,300 |
| 名称・規格  |        | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 平ブロック張 |        | 150kg/個以上,平ブロック各種,再生砕石 RC-40,1.0m3を超え3.0m3以下,不要,有り,有り,5.0個以下 | m2 | 1  | 14,300 | 14,300 |      |        |
| 合計     |        |  |    |    |        | 14,300 |      |        |
| 単価     |        |  |    |    |        | 14,300 | 円/m2 |        |
|        |        |  |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|             |          |                      |    |    |        |        |      |        |
|-------------|----------|----------------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 15号       | 天端コンクリート | コンクリート規格:18-8-40(高炉) | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 64,370 |
| 名称・規格       |          | 条件                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 現場打天端コンクリート |          | 18-8-40(高炉),一般養生     | m3 | 1  | 64,370 | 64,370 |      |        |
| 合計          |          |                      |    |    |        | 64,370 |      |        |
| 単価          |          |                      |    |    |        | 64,370 | 円/m3 |        |
|             |          |                      |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|----------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 16号 | 床掘り | 土質:土砂          | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 221.7 |
| 名称・規格 |     | 条件             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 床掘り   |     | 土砂, 標準, 無し, 無し | m3 | 1  | 221.7 | 221.7 |      |       |
| 合計    |     |                |    |    |       | 221.7 |      |       |
| 単価    |     |                |    |    |       | 221.7 | 円/m3 |       |
|       |     |                |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |           |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|-----------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 17号 | 埋戻し | 土質:土砂     | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 2,919 |
| 名称・規格 |     | 条件        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 1  | 2,919 | 2,919 |      |       |
| 合計    |     |           |    |    |       | 2,919 |      |       |
| 単価    |     |           |    |    |       | 2,919 | 円/m3 |       |
|       |     |           |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                     |     |           |    |    |       |       |      |       |
|---------------------|-----|-----------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 18号               | 埋戻し | 土質:RC40   | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 4,969 |
| 名称・規格               |     | 条件        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 埋戻し                 |     | 最大埋戻幅1m未満 | m3 | 1  | 2,919 | 2,919 |      |       |
| 再生クラッシューラン<br>RC-40 |     |           | m3 | 1  | 2,050 | 2,050 |      |       |
| 合計                  |     |           |    |    |       | 4,969 |      |       |
| 単価                  |     |           |    |    |       | 4,969 | 円/m3 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |      |    |    |    |       |       |      |       |
|-------|------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 19号 | 基面整正 |    | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 446.8 |
| 名称・規格 |      | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 基面整正  |      |    | m2 | 1  | 446.8 | 446.8 |      |       |
| 合計    |      |    |    |    |       | 446.8 |      |       |
| 単価    |      |    |    |    |       | 446.8 | 円/m2 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 20号 | 名称・規格 | 条件  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要           |
|-------|-------|---|----|----|--------|--------|--------------|
|       | 重力式擁壁 | 擁壁平均高さ:1mを超え2m未満,本体<br>コンクリート規格:18-8-40(高炉) | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価<br>72,030 |
|       | 名称・規格 | 条件  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要           |
|       | 重力式擁壁 | 1mを超え2m未満,18-8-40(高炉),無<br>し,有り,一般養生,延長無し   | m3 | 1  | 72,030 | 72,030 |              |
|       | 合計    |   |    |    |        | 72,030 |              |
|       | 単価    |   |    |    |        | 72,030 | 円/m3         |
|       |       |   |    |    |        |        |              |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 21号 | 現場打基礎コンクリート<br>1号基礎 | 単位   | m  | 単位数量 | 19      | 単価      | 38,200 |
|-------|---------------------|--|----|------|---------|---------|--------|
| 名称・規格 |                     | 条件   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要     |
|       | 現場打基礎コンクリート         | 18-8-40(高炉),無し,一般養生・特殊養生(練炭)                                   | m3 | 9    | 68,750  | 618,750 |        |
|       | コンクリート              | 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用               | m3 | 1    | 37,640  | 37,640  |        |
|       | 型枠                  | 一般型枠,均しコンクリート  | m2 | 2    | 4,490   | 8,980   |        |
|       | 止水板                 | CF(塩ビ製)200*5   | m  | 19   | 2,755   | 52,345  |        |
|       | 鉄筋工[市場単価]           | SD345 D16~25,一般構造物,10t以上(標準),無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),差筋及び杭頭処理 | t  | 0.05 | 160,900 | 8,045   |        |
|       | 合計                  |  |    |      |         | 725,760 |        |
|       | 単価                  |  |    |      |         | 38,200  | 円/m    |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 22号 | 現場打基礎コンクリート<br>2号基礎 | 単位   | m  | 単位数量 | 10      | 単価      | 27,090 |
|-------|---------------------|--|----|------|---------|---------|--------|
| 名称・規格 |                     | 条件   | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要     |
|       | 現場打基礎コンクリート         | 18-8-40(高炉),無し,一般養生・特殊養生(練炭)                                   | m3 | 2.9  | 68,750  | 199,375 |        |
|       | コンクリート              | 無筋・鉄筋構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用               | m3 | 0.8  | 37,640  | 30,112  |        |
|       | 型枠                  | 一般型枠,均しコンクリート  | m2 | 2    | 4,490   | 8,980   |        |
|       | 止水板                 | CF(塩ビ製)200*5   | m  | 10   | 2,755   | 27,550  |        |
|       | 鉄筋工[市場単価]           | SD345 D16~25,一般構造物,10t以上(標準),無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),差筋及び杭頭処理 | t  | 0.03 | 160,900 | 4,827   |        |
|       | 合計                  |  |    |      |         | 270,844 |        |
|       | 単価                  |  |    |      |         | 27,090  | 円/m    |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |
|       |                     |  |    |      |         |         |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 23号 | 裏込碎石 |                     | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 6,932 |
|-------|------|---------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 |      | 条件                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 裏込碎石  |      | 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用 | m3 | 1  | 6,932 | 6,932 |      |       |
| 合計    |      |                     |    |    |       | 6,932 |      |       |
| 単価    |      |                     |    |    |       | 6,932 | 円/m3 |       |
|       |      |                     |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 24号         | コンクリート | 擁壁の種類:重力式・もたれ式擁壁, 擁壁の平均高さ:4.5m, コンクリート規格:18-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コン | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 27,300 |
|---------------|--------|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格         |        | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| コンクリート(場所打擁壁) |        | 18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し  | m3 | 1  | 27,300 | 27,300 |      |        |
| 合計            |        |  |    |    |        | 27,300 |      |        |
| 単価            |        |  |    |    |        | 27,300 | 円/m3 |        |
|               |        |  |    |    |        |        |      |        |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|           |    |   |    |    |         |         |     |         |
|-----------|----|---|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 25号     | 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13  | 単位 | t  | 単位数量    | 1       | 単価  | 174,300 |
| 名称・規格     |    | 条件  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 鉄筋工[市場単価] |    | SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物) | t  | 1  | 174,300 | 174,300 |     |         |
| 合計        |    |   |    |    |         | 174,300 |     |         |
| 単価        |    |   |    |    |         | 174,300 | 円/t |         |
|           |    |   |    |    |         |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|           |    |  |    |    |         |         |     |         |
|-----------|----|--|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 26号     | 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D16~25  | 単位 | t  | 単位数量    | 1       | 単価  | 172,300 |
| 名称・規格     |    | 条件   | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 鉄筋工[市場単価] |    | SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物) | t  | 1  | 172,300 | 172,300 |     |         |
| 合計        |    |  |    |    |         | 172,300 |     |         |
| 単価        |    |  |    |    |         | 172,300 | 円/t |         |
|           |    |  |    |    |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                   |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|-------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 27号 | 目地板 | 目地板の種類:瀝青質目地板t=10 | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 4,866 |
| 名称・規格 |     | 条件                | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 目地板   |     | 30m2以上,瀝青質目地板t=10 | m2 | 1  | 4,866 | 4,866 |      |       |
| 合計    |     |                   |    |    |       | 4,866 |      |       |
| 単価    |     |                   |    |    |       | 4,866 | 円/m2 |       |
|       |     |                   |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                       |    |    |       |       |     |       |
|-------|-----|-----------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 28号 | 止水板 | 止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5 | 単位 | m  | 単位数量  | 1     | 単価  | 2,755 |
| 名称・規格 |     | 条件                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 止水板   |     | CF(塩ビ製)200*5          | m  | 1  | 2,755 | 2,755 |     |       |
| 合計    |     |                       |    |    |       | 2,755 |     |       |
| 単価    |     |                       |    |    |       | 2,755 | 円/m |       |
|       |     |                       |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                |    |    |        |        |      |        |
|-------|----|----------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 29号 | 型枠 | 型枠の種類:化粧型枠     | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 12,080 |
| 名称・規格 |    | 条件             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 型枠    |    | 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物 | m2 | 1  | 12,080 | 12,080 |      |        |
| 合計    |    |                |    |    |        | 12,080 |      |        |
| 単価    |    |                |    |    |        | 12,080 | 円/m2 |        |
|       |    |                |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                |    |    |       |       |      |       |
|-------|----|----------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 30号 | 型枠 | 型枠の種類:一般型枠     | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 8,876 |
| 名称・規格 |    | 条件             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 型枠    |    | 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 | m2 | 1  | 8,876 | 8,876 |      |       |
| 合計    |    |                |    |    |       | 8,876 |      |       |
| 単価    |    |                |    |    |       | 8,876 | 円/m2 |       |
|       |    |                |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                     |     |     |       |       |       |       |
|-------|----|---------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単 31号 | 足場 | 安全柵:無し              | 単位  | 掛m2 | 単位数量  | 1     | 単価    | 3,357 |
| 名称・規格 |    | 条件                  | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 足場工   |    | 単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0) | 掛m2 | 1   | 3,357 | 3,357 |       |       |
| 合計    |    |                     |     |     |       | 3,357 |       |       |
| 単価    |    |                     |     |     |       | 3,357 | 円/掛m2 |       |
|       |    |                     |     |     |       |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                   |     |     |       |       |       |       |
|-------|----|-------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単 32号 | 足場 | 安全柵:無し            | 単位  | 掛m2 | 単位数量  | 1     | 単価    | 3,934 |
| 名称・規格 |    | 条件                | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 足場工   |    | 単管足場, 不要, 標準(1.0) | 掛m2 | 1   | 3,934 | 3,934 |       |       |
| 合計    |    |                   |     |     |       | 3,934 |       |       |
| 単価    |    |                   |     |     |       | 3,934 | 円/掛m2 |       |
|       |    |                   |     |     |       |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 33号                        | スリップバー |    | 単位 | 組  | 単位数量 | 1   | 単価  | 250 |
|------------------------------|--------|----|----|----|------|-----|-----|-----|
| 名称・規格                        |        | 条件 | 単位 | 数量 | 単価   | 金額  | 摘要  |     |
| コンクリート舗装金具<br>スリップバー φ19*600 |        |    | 本  | 1  | 250  | 250 |     |     |
| 合計                           |        |    |    |    |      | 250 |     |     |
| 単価                           |        |    |    |    |      | 250 | 円/組 |     |
|                              |        |    |    |    |      |     |     |     |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 34号  | 均しコンクリート | コンクリート規格:18-8-40(高炉), 数厚:10cm   | 単位 | m2 | 単位数量   | 690       | 単価   | 3,305 |
|--------|----------|---|----|----|--------|-----------|------|-------|
| 名称・規格  |          | 条件  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要   |       |
| コンクリート |          | 無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 18-8-40(高炉), 10m3以上100m3未満, 一般養生, 延長無し, 全ての費用 | m3 | 69 | 29,920 | 2,064,480 |      |       |
| 型枠     |          | 一般型枠, 均しコンクリート  | m2 | 48 | 4,490  | 215,520   |      |       |
| 合計     |          |   |    |    |        | 2,280,000 |      |       |
| 単価     |          |   |    |    |        | 3,305     | 円/m2 |       |
|        |          |   |    |    |        |           |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|               |        |   |    |    |        |        |      |        |
|---------------|--------|---|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 35号         | コンクリート | 擁壁の種類:逆T型・L型擁壁, 擁壁の平均高さ:1.2m, コンクリート規格:24-8-40(高炉), 養生費:一般養生, コンクリート夜 | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 27,590 |
| 名称・規格         |        | 条件  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| コンクリート(場所打擁壁) |        | 24-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し   | m3 | 1  | 27,590 | 27,590 |      |        |
| 合計            |        |   |    |    |        | 27,590 |      |        |
| 単価            |        |   |    |    |        | 27,590 | 円/m3 |        |
|               |        |   |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|           |    |   |    |    |         |         |     |         |
|-----------|----|---|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単 36号     | 鉄筋 | 鉄筋材料規格・径:SD345 D13  | 単位 | t  | 単位数量    | 1       | 単価  | 165,800 |
| 名称・規格     |    | 条件  | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 鉄筋工[市場単価] |    | SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物) | t  | 1  | 165,800 | 165,800 |     |         |
| 合計        |    |   |    |    |         | 165,800 |     |         |
| 単価        |    |   |    |    |         | 165,800 | 円/t |         |
|           |    |   |    |    |         |         |     |         |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛適用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                    |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|--------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 37号 | 目地板 | 目地板の種類:瀝青質目地板t=10  | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 4,866 |
| 名称・規格 |     | 条件                 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 目地板   |     | 30m2以上, 瀝青質目地板t=10 | m2 | 1  | 4,866 | 4,866 |      |       |
| 合計    |     |                    |    |    |       | 4,866 |      |       |
| 単価    |     |                    |    |    |       | 4,866 | 円/m2 |       |
|       |     |                    |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛適用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |                       |    |    |       |       |     |       |
|-------|-----|-----------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 38号 | 止水板 | 止水板種類・寸法:CF(塩ビ製)200×5 | 単位 | m  | 単位数量  | 1     | 単価  | 2,755 |
| 名称・規格 |     | 条件                    | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 止水板   |     | CF(塩ビ製)200*5          | m  | 1  | 2,755 | 2,755 |     |       |
| 合計    |     |                       |    |    |       | 2,755 |     |       |
| 単価    |     |                       |    |    |       | 2,755 | 円/m |       |
|       |     |                       |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                |    |    |        |        |      |        |
|-------|----|----------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 39号 | 型枠 | 型枠の種類:化粧型枠     | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 12,080 |
| 名称・規格 |    | 条件             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 型枠    |    | 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物 | m2 | 1  | 12,080 | 12,080 |      |        |
| 合計    |    |                |    |    |        | 12,080 |      |        |
| 単価    |    |                |    |    |        | 12,080 | 円/m2 |        |
|       |    |                |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                |    |    |       |       |      |       |
|-------|----|----------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 40号 | 型枠 | 型枠の種類:一般型枠     | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 8,876 |
| 名称・規格 |    | 条件             | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 型枠    |    | 一般型枠, 鉄筋・無筋構造物 | m2 | 1  | 8,876 | 8,876 |      |       |
| 合計    |    |                |    |    |       | 8,876 |      |       |
| 単価    |    |                |    |    |       | 8,876 | 円/m2 |       |
|       |    |                |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 41号                         | スリップパター | 単位 | 組  | 単位数量 | 1   | 単価  | 250 |
|-------------------------------|---------|----|----|------|-----|-----|-----|
| 名称・規格                         |         | 条件 | 単位 | 数量   | 単価  | 金額  | 摘要  |
| コンクリート舗装金具<br>スリップパター φ19*600 |         |    | 本  | 1    | 250 | 250 |     |
| 合計                            |         |    |    |      |     | 250 |     |
| 単価                            |         |    |    |      |     | 250 | 円/組 |
|                               |         |    |    |      |     |     |     |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 42号  | 坂路 | 単位  | m2 | 単位数量 | 10     | 単価     | 9,155 |
|--------|----|---|----|------|--------|--------|-------|
| 名称・規格  |    | 条件  | 単位 | 数量   | 単価     | 金額     | 摘要    |
| コンクリート |    | 小型構造物,バックホウ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用 | m3 | 2    | 38,410 | 76,820 |       |
| 基礎砕石   |    | 17.5cmを超え20.0cm以下,再生クワッチャン 40~0,全ての費用         | m2 | 10   | 1,473  | 14,730 |       |
| 合計     |    |   |    |      |        | 91,550 |       |
| 単価     |    |   |    |      |        | 9,155  | 円/m2  |
|        |    |   |    |      |        |        |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 43号 | 階段<br>6号階段    |  | 単位  | m3   | 単位数量    | 18        | 単価   | 63,190 |
|-------|---------------|--|-----|------|---------|-----------|------|--------|
| 名称・規格 |               | 条件   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要   |        |
|       | コンクリート(場所打擁壁) | 18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し  | m3  | 18   | 27,300  | 491,400   |      |        |
|       | 型枠            | 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物   | m2  | 31   | 12,080  | 374,480   |      |        |
|       | コンクリート        | 無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用                     | m3  | 4    | 37,640  | 150,560   |      |        |
|       | 型枠            | 一般型枠, 均しコンクリート   | m2  | 1    | 4,490   | 4,490     |      |        |
|       | 鉄筋工[市場単価]     | SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)    | t   | 0.09 | 165,800 | 14,922    |      |        |
|       | 鉄筋工[市場単価]     | SD345 D16~25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物) | t   | 0.12 | 163,800 | 19,656    |      |        |
|       | 足場工           | 単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)  | 掛m2 | 15   | 3,357   | 50,355    |      |        |
|       | 足場工           | 単管足場, 不要, 標準(1.0)  | 掛m2 | 8    | 3,934   | 31,472    |      |        |
|       | 合計            |  |     |      |         | 1,137,335 |      |        |
|       | 単価            |  |     |      |         | 63,190    | 円/m3 |        |
|       |               |  |     |      |         |           |      |        |
|       |               |  |     |      |         |           |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 44号 | 階段<br>7号階段    |  | 単位  | m3   | 単位数量    | 25        | 単価   | 51,600 |
|-------|---------------|--|-----|------|---------|-----------|------|--------|
| 名称・規格 |               | 条件   | 単位  | 数量   | 単価      | 金額        | 摘要   |        |
|       | コンクリート(場所打擁壁) | 18-8-40(高炉), 一般養生, 延長無し  | m3  | 25   | 27,300  | 682,500   |      |        |
|       | 型枠            | 化粧型枠, 鉄筋・無筋構造物   | m2  | 33   | 12,080  | 398,640   |      |        |
|       | コンクリート        | 無筋・鉄筋構造物, バックホウ(クレーン機能付)打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 全ての費用                     | m3  | 2    | 37,640  | 75,280    |      |        |
|       | 型枠            | 一般型枠, 均しコンクリート   | m2  | 1    | 4,490   | 4,490     |      |        |
|       | 鉄筋工[市場単価]     | SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)    | t   | 0.05 | 165,800 | 8,290     |      |        |
|       | 鉄筋工[市場単価]     | SD345 D16~25, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物) | t   | 0.09 | 163,800 | 14,742    |      |        |
|       | 足場工           | 単管傾斜足場, 不要, 標準(1.0)  | 掛m2 | 21   | 3,357   | 70,497    |      |        |
|       | 足場工           | 単管足場, 不要, 標準(1.0)  | 掛m2 | 9    | 3,934   | 35,406    |      |        |
|       | 合計            |  |     |      |         | 1,289,845 |      |        |
|       | 単価            |  |     |      |         | 51,600    | 円/m3 |        |
|       |               |  |     |      |         |           |      |        |
|       |               |  |     |      |         |           |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 45号  | 階段 |  | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 46,450 |
|--------|----|--|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格  |    | 条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| コンクリート |    | 小型構造物,バックホ(クレーン機能付)打設,18-8-40(高炉),一般養生,全ての費用 | m3 | 1  | 38,410 | 38,410 |      |        |
| 型枠     |    | 一般型枠,小型構造物                                   | m2 | 1  | 8,037  | 8,037  |      |        |
| 合計     |    |  |    |    |        | 46,447 |      |        |
| 単価     |    |  |    |    |        | 46,450 | 円/m3 |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 46号                      | 銅像 |    | 単位 | 箇所 | 単位数量   | 1       | 単価   | 127,200 |
|----------------------------|----|----|----|----|--------|---------|------|---------|
| 名称・規格                      |    | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要   |         |
| フアレンクレーン[油圧伸縮ジブ型]<br>4.9t吊 |    |    | 日  | 1  | 31,800 | 31,800  |      |         |
| 土木一般世話役                    |    |    | 人  | 1  | 26,928 | 26,928  |      |         |
| 特殊作業員                      |    |    | 人  | 1  | 23,766 | 23,766  |      |         |
| 普通作業員                      |    |    | 人  | 2  | 22,338 | 44,676  |      |         |
| 合計                         |    |    |    |    |        | 127,170 |      |         |
| 単価                         |    |    |    |    |        | 127,200 | 円/箇所 |         |
|                            |    |    |    |    |        |         |      |         |
|                            |    |    |    |    |        |         |      |         |
|                            |    |    |    |    |        |         |      |         |
|                            |    |    |    |    |        |         |      |         |
|                            |    |    |    |    |        |         |      |         |
|                            |    |    |    |    |        |         |      |         |
|                            |    |    |    |    |        |         |      |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                  |                 |                              |    |    |       |       |     |       |
|------------------|-----------------|------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 47号            | 防護柵(横断・転落防止柵)撤去 |                              | 単位 | m  | 単位数量  | 1     | 単価  | 968.8 |
| 名称・規格            |                 | 条件                           | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 |                 | コンクリート建込,ビーム式・パネル式, 2m, 無, 無 | m  | 1  | 968.8 | 968.8 |     |       |
| 合計               |                 |                              |    |    |       | 968.8 |     |       |
| 単価               |                 |                              |    |    |       | 968.8 | 円/m |       |
|                  |                 |                              |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |               |    |    |        |        |      |        |
|-------|-----|---------------|----|----|--------|--------|------|--------|
| 単 48号 | 床掘り | 土質:岩塊・玉石      | 単位 | m3 | 単位数量   | 1      | 単価   | 13,410 |
| 名称・規格 |     | 条件            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 床掘り   |     | 岩塊・玉石, 現場制約あり | m3 | 1  | 13,410 | 13,410 |      |        |
| 合計    |     |               |    |    |        | 13,410 |      |        |
| 単価    |     |               |    |    |        | 13,410 | 円/m3 |        |
|       |     |               |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|          |              |                           |    |    |       |       |      |       |
|----------|--------------|---------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 49号    | コンクリート構造物取壊し | 構造物区分:無筋構造物,工法区分:<br>機械施工 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 7,876 |
| 名称・規格    |              | 条件                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要       | m3 | 1  | 7,876 | 7,876 |      |       |
| 合計       |              |                           |    |    |       | 7,876 |      |       |
| 単価       |              |                           |    |    |       | 7,876 | 円/m3 |       |
|          |              |                           |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |       |                                     |    |    |       |       |      |       |
|-------|-------|-------------------------------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 50号 | 舗装版破碎 | 舗装版種別:アスファルト舗装版,舗装版厚:<br>5cm        | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 191.7 |
| 名称・規格 |       | 条件                                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,<br>有り,全ての費用 | m2 | 1  | 191.7 | 191.7 |      |       |
| 合計    |       |                                     |    |    |       | 191.7 |      |       |
| 単価    |       |                                     |    |    |       | 191.7 | 円/m2 |       |
|       |       |                                     |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                          |                 |  |     |    |       |       |      |       |
|--------------------------|-----------------|--|-----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 51号                    | インターロッキングブロック撤去 |  | 単位  | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 9,086 |
| 名称・規格                    |                 | 条件   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| インターロッキングブロック撤去<br>(再設置) |                 | 撤去及び再設置,直線配置 ブロック厚<br>6cm,空練りモルタル(高炉),30mm,100m2<br>未満,無,無 | m 2 | 1  | 9,086 | 9,086 |      |       |
| 合計                       |                 |  |     |    |       | 9,086 |      |       |
| 単価                       |                 |  |     |    |       | 9,086 | 円/m2 |       |
|                          |                 |  |     |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|             |             |          |    |    |       |       |     |       |
|-------------|-------------|----------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 52号       | 歩車道境界ブロック撤去 | 再利用区分:処分 | 単位 | m  | 単位数量  | 1     | 単価  | 694.8 |
| 名称・規格       |             | 条件       | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 歩車道境界ブロック撤去 |             | 処分       | m  | 1  | 694.8 | 694.8 |     |       |
| 合計          |             |          |    |    |       | 694.8 |     |       |
| 単価          |             |          |    |    |       | 694.8 | 円/m |       |
|             |             |          |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 53号 | 殻運搬 | 殻種別:コンクリート殻(無筋)                           | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 2,356 |
|-------|-----|---|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 |     | 条件  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,全ての費用 | m3 | 1  | 2,356 | 2,356 |      |       |
| 合計    |     |   |    |    |       | 2,356 |      |       |
| 単価    |     |   |    |    |       | 2,356 | 円/m3 |       |
|       |     |   |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 54号   | 殻処分 | 殻種別:コンクリート殻(無筋) | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,600 |
|---------|-----|-----------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格   |     | 条件              | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 処分費(m3) |     |                 | m3 | 1  | 1,600 | 1,600 |      |       |
| 合計      |     |                 |    |    |       | 1,600 |      |       |
| 単価      |     |                 |    |    |       | 1,600 | 円/m3 |       |
|         |     |                 |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |     |  |    |    |       |       |      |       |
|-------|-----|--|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 55号 | 殻運搬 | 殻種別:アスファルト殻                                | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 4,638 |
| 名称・規格 |     | 条件   | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎,機械(騒音対策不要、厚15cm以下),無し,22.0km以下,全ての費用 | m3 | 1  | 4,638 | 4,638 |      |       |
| 合計    |     |  |    |    |       | 4,638 |      |       |
| 単価    |     |  |    |    |       | 4,638 | 円/m3 |       |
|       |     |  |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|         |     |             |    |    |       |       |      |       |
|---------|-----|-------------|----|----|-------|-------|------|-------|
| 単 56号   | 殻処分 | 殻種別:アスファルト殻 | 単位 | m3 | 単位数量  | 1     | 単価   | 1,600 |
| 名称・規格   |     | 条件          | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 処分費(m3) |     |             | m3 | 1  | 1,600 | 1,600 |      |       |
| 合計      |     |             |    |    |       | 1,600 |      |       |
| 単価      |     |             |    |    |       | 1,600 | 円/m3 |       |
|         |     |             |    |    |       |       |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 57号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 単位数量   | 1      | 単価   | 14,080 |
|----------|---------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格    |         | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 1  | 14,080 | 14,080 |      |        |
| 合計       |         |    |    |    |        | 14,080 |      |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 14,080 | 円/人日 |        |
|          |         |    |    |    |        |        |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 58号 | 下地処理工 |    | 単位 | m2 | 単位数量  | 1     | 単価   | 3,077 |
|-------|-------|----|----|----|-------|-------|------|-------|
| 名称・規格 |       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要   |       |
| 下地処理工 |       |    | m2 | 1  | 3,077 | 3,077 |      |       |
| 合計    |       |    |    |    |       | 3,077 |      |       |
| 単価    |       |    |    |    |       | 3,077 | 円/m2 |       |
|       |       |    |    |    |       |       |      |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛適用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|         |          |    |    |     |       |        |      |       |
|---------|----------|----|----|-----|-------|--------|------|-------|
| 単 59号   | プライマー塗布工 |    | 単位 | m2  | 単位数量  | 10     | 単価   | 2,092 |
| 名称・規格   |          | 条件 | 単位 | 数量  | 単価    | 金額     | 摘要   |       |
| プライマー塗布 |          |    | m2 | 10  | 1,294 | 12,940 |      |       |
| プライマー   |          |    | kg | 2.9 | 2,750 | 7,975  |      |       |
| 合計      |          |    |    |     |       | 20,915 |      |       |
| 単価      |          |    |    |     |       | 2,092  | 円/m2 |       |

# 1 次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024. 12          |
| 歩掛適用年月 | 2024. 12          |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |       |    |    |      |       |        |      |       |
|-------|-------|----|----|------|-------|--------|------|-------|
| 単 60号 | 不陸修正工 |    | 単位 | m2   | 単位数量  | 10     | 単価   | 5,596 |
| 名称・規格 |       | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要   |       |
| 不陸修正工 |       |    | m2 | 10   | 2,989 | 29,890 |      |       |
| 不陸修正材 |       |    | kg | 14.6 | 1,785 | 26,061 |      |       |
| 合計    |       |    |    |      |       | 55,951 |      |       |
| 単価    |       |    |    |      |       | 5,596  | 円/m2 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 61号 | 連続繊維シート貼付工<br>200～400g/m2未満 |    | 単位 | m2   | 単位数量  | 10       | 単価   | 13,120 |
|-------|-----------------------------|----|----|------|-------|----------|------|--------|
| 名称・規格 |                             | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額       | 摘要   |        |
|       | 連続繊維シート貼付工<br>200～400g/m2未満 |    | m2 | 10   | 3,572 | 35,720   |      |        |
|       | 炭素繊維シート                     |    | m2 | 10.7 | 7,505 | 80,303.5 |      |        |
|       | 不陸修正材                       |    | kg | 8.5  | 1,785 | 15,172.5 |      |        |
|       | 合計                          |    |    |      |       | 131,196  |      |        |
|       | 単価                          |    |    |      |       | 13,120   | 円/m2 |        |
|       |                             |    |    |      |       |          |      |        |
|       |                             |    |    |      |       |          |      |        |
|       |                             |    |    |      |       |          |      |        |
|       |                             |    |    |      |       |          |      |        |
|       |                             |    |    |      |       |          |      |        |
|       |                             |    |    |      |       |          |      |        |
|       |                             |    |    |      |       |          |      |        |
|       |                             |    |    |      |       |          |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 62号                       | 連続繊維シート貼付工<br>400～600g/m2未満 | 単位 | m2   | 単位数量  | 10        | 単価   | 15,360 |
|-----------------------------|-----------------------------|----|------|-------|-----------|------|--------|
| 名称・規格                       | 条件                          | 単位 | 数量   | 単価    | 金額        | 摘要   |        |
| 連続繊維シート貼付工<br>400～600g/m2未満 |                             | m2 | 10   | 4,471 | 44,710    |      |        |
| 炭素繊維シート                     |                             | m2 | 10.7 | 8,505 | 91,003.5  |      |        |
| 不陸修正材                       |                             | kg | 10   | 1,785 | 17,850    |      |        |
| 合計                          |                             |    |      |       | 153,563.5 |      |        |
| 単価                          |                             |    |      |       | 15,360    | 円/m2 |        |
|                             |                             |    |      |       |           |      |        |
|                             |                             |    |      |       |           |      |        |
|                             |                             |    |      |       |           |      |        |
|                             |                             |    |      |       |           |      |        |
|                             |                             |    |      |       |           |      |        |
|                             |                             |    |      |       |           |      |        |
|                             |                             |    |      |       |           |      |        |
|                             |                             |    |      |       |           |      |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 63号 | 仕上りモルタル・塗装工         |    | 単位 | m2   | 単位数量  | 10     | 単価   | 3,480 |
|-------|---------------------|----|----|------|-------|--------|------|-------|
| 名称・規格 |                     | 条件 | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要   |       |
|       | 仕上りモルタル・塗装工         |    | m2 | 10   | 1,541 | 15,410 |      |       |
|       | 仕上りモルタル<br>ポリマーセメント |    | kg | 23.1 | 490   | 11,319 |      |       |
|       | 仕上り塗料               |    | kg | 3.2  | 2,520 | 8,064  |      |       |
|       | 合計                  |    |    |      |       | 34,793 |      |       |
|       | 単価                  |    |    |      |       | 3,480  | 円/m2 |       |
|       |                     |    |    |      |       |        |      |       |
|       |                     |    |    |      |       |        |      |       |
|       |                     |    |    |      |       |        |      |       |
|       |                     |    |    |      |       |        |      |       |
|       |                     |    |    |      |       |        |      |       |
|       |                     |    |    |      |       |        |      |       |
|       |                     |    |    |      |       |        |      |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 64号              | 鋼板 |                | 単位 | t    | 単位数量    | 0.07    | 単価  | 604,600 |
|--------------------|----|----------------|----|------|---------|---------|-----|---------|
| 名称・規格              |    | 条件             | 単位 | 数量   | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 鋼板(厚板)<br>無規格 t=9  |    |                | t  | 0.07 | 112,000 | 7,840   |     |         |
| コンクリート削孔(電動ハンマドリル) |    | 30mm以上200mm未満  | 孔  | 8    | 591.5   | 4,732   |     |         |
| コンクリート削孔(電動ハンマドリル) |    | 200mm以上400mm以下 | 孔  | 34   | 875     | 29,750  |     |         |
| 合計                 |    |                |    |      |         | 42,322  |     |         |
| 単価                 |    |                |    |      |         | 604,600 | 円/t |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |
|                    |    |                |    |      |         |         |     |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|       |    |                        |     |     |       |       |       |       |
|-------|----|------------------------|-----|-----|-------|-------|-------|-------|
| 単 65号 | 足場 | 安全ネット:無し               | 単位  | 掛m2 | 単位数量  | 1     | 単価    | 4,221 |
| 名称・規格 |    | 条件                     | 単位  | 数量  | 単価    | 金額    | 摘要    |       |
| 足場工   |    | 手摺先行型枠組足場, 不要, 標準(1.0) | 掛m2 | 1   | 4,221 | 4,221 |       |       |
| 合計    |    |                        |     |     |       | 4,221 |       |       |
| 単価    |    |                        |     |     |       | 4,221 | 円/掛m2 |       |
|       |    |                        |     |     |       |       |       |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

|                  |                    |                                     |    |    |       |       |     |       |
|------------------|--------------------|-------------------------------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単 66号            | 転落(横断)防止柵<br>撤去・設置 | 柵高:1.2m, 作業区分:アンカーボルト固定             | 単位 | m  | 単位数量  | 1     | 単価  | 9,622 |
| 名称・規格            |                    | 条件                                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 防護柵(横断・転落防止柵)設置工 |                    | アンカーボルト固定, ビーム式・パネル式, 1m, 100m未満, 無 | m  | 1  | 7,802 | 7,802 |     |       |
| 防護柵(横断・転落防止柵)撤去工 |                    | アンカーボルト固定, ビーム式・パネル式, 1m, 無, 無      | m  | 1  | 1,820 | 1,820 |     |       |
| 合計               |                    |                                     |    |    |       | 9,622 |     |       |
| 単価               |                    |                                     |    |    |       | 9,622 | 円/m |       |
|                  |                    |                                     |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 67号 | 操作台・スクリーン等<br>撤去・設置 |                     | 単位 | 箇所 | 単位数量   | 1       | 単価   | 983,400 |
|-------|---------------------|---------------------|----|----|--------|---------|------|---------|
| 名称・規格 |                     | 条件                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要   |         |
|       | ラフテレーンクレーン運転        | 25t吊 排ガス対策型(第3次基準値) | 日  | 4  | 86,400 | 345,600 |      |         |
|       | 土木一般世話役             |                     | 人  | 4  | 26,928 | 107,712 |      |         |
|       | 特殊作業員               |                     | 人  | 8  | 23,766 | 190,128 |      |         |
|       | 普通作業員               |                     | 人  | 8  | 22,338 | 178,704 |      |         |
|       | 軽作業員                |                     | 人  | 4  | 16,116 | 64,464  |      |         |
|       | 電工                  |                     | 人  | 4  | 24,174 | 96,696  |      |         |
|       | 合計                  |                     |    |    |        | 983,304 |      |         |
|       | 単価                  |                     |    |    |        | 983,400 | 円/箇所 |         |
|       |                     |                     |    |    |        |         |      |         |
|       |                     |                     |    |    |        |         |      |         |
|       |                     |                     |    |    |        |         |      |         |
|       |                     |                     |    |    |        |         |      |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 68号 | 量水標                | 量水標規格:W=500,全反射 | 単位 | 箇所 | 単位数量   | 1       | 単価   | 172,200 |
|-------|--------------------|-----------------|----|----|--------|---------|------|---------|
| 名称・規格 |                    | 条件              | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要   |         |
|       | 量水板<br>幅W500mm勾配無し |                 | 枚  | 2  | 58,000 | 116,000 |      |         |
|       | 取り付け金具             |                 | 組  | 2  | 28,100 | 56,200  |      |         |
|       | 合計                 |                 |    |    |        | 172,200 |      |         |
|       | 単価                 |                 |    |    |        | 172,200 | 円/箇所 |         |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 69号 | 土のう    | 大型土のう規格:流用 | 単位 | 袋  | 単位数量  | 1     | 単価  | 1,432 |
|-------|--------|------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称・規格 |        | 条件         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
|       | 大型土のう工 | 設置,6m以下    | 袋  | 1  | 1,432 | 1,432 |     |       |
|       | 合計     |            |    |    |       | 1,432 |     |       |
|       | 単価     |            |    |    |       | 1,432 | 円/袋 |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 70号  | 土のう | 大型土のう規格:流用 | 単位 | 袋  | 単位数量  | 1     | 単価  | 674.4 |
|--------|-----|------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 名称・規格  |     | 条件         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額    | 摘要  |       |
| 大型土のう工 |     | 撤去, 6m以下   | 袋  | 1  | 674.4 | 674.4 |     |       |
| 合計     |     |            |    |    |       | 674.4 |     |       |
| 単価     |     |            |    |    |       | 674.4 | 円/袋 |       |
|        |     |            |    |    |       |       |     |       |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 71号    | ポンプ排水 | 排水量:40以上120(m3/h)未満,排水方法:作業時排水 | 単位 | 日  | 単位数量   | 20      | 単価  | 19,890 |
|----------|-------|--------------------------------|----|----|--------|---------|-----|--------|
| 名称・規格    |       | 条件                             | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| ポンプ設置・撤去 |       |                                | 箇所 | 2  | 82,600 | 165,200 |     |        |
| ポンプ運転    |       | 40以上120(m3/h)未満,作業時排水          | 日  | 20 | 11,630 | 232,600 |     |        |
| 合計       |       |                                |    |    |        | 397,800 |     |        |
| 単価       |       |                                |    |    |        | 19,890  | 円/日 |        |
|          |       |                                |    |    |        |         |     |        |

# 1次単価表

|        |                   |
|--------|-------------------|
| 単価使用年月 | 2024.12           |
| 歩掛適用年月 | 2024.12           |
| 労務調整係数 | 1.000-00000 0.0 0 |

| 単 72号 | 鉄筋探査  |    | 単位 | m2 | 単位数量   | 1      | 単価   | 28,000 |
|-------|-------|----|----|----|--------|--------|------|--------|
| 名称・規格 |       | 条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要   |        |
|       | 地中レーダ |    | m2 | 1  | 28,000 | 28,000 |      |        |
|       | 合計    |    |    |    |        | 28,000 |      |        |
|       | 単価    |    |    |    |        | 28,000 | 円/m2 |        |
|       |       |    |    |    |        |        |      |        |